TERMINY FUNKCIONOWANIA MPSZOK

11

111

1V

V

VI

VII

VIII

IX

XI

XI11

Biskupice,
Bytomska 53

Maciejéw,
Madei 1 -
parking przy
lesie

4,18

1,15

1,15,29

12,26

10,24

7,21

5,19

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6,20

Konczyce,
parking
Paderewskiego/
Kurasia

Rokitnica,
Budowlana/
Ofiar Katynia

11,25

8,22

8,22

5,19

17,31

14,28

12,26

9,23

6,20

4,18

15,29

13,27

Godziny funkcjonowania MPSZOK od godz. 8:00 — 12:00

Informujemy, iz pozostawienie odpaddw poza terminami i godzinami funkcjonowania MPSZOK
zagrozone jest karg grzywny




